

Formulaire obligatoire
(article 38 de l'ann. III au CGI)

N° de dépôt

(liste des personnes ou groupements de personnes de droit ou de fait
détenant directement au moins 10 % du capital de la société)

1	(1)
1	

Néant *

EXERCICE CLOS LE 31/12/2018

N° SIRET 4 1 4 5 4 2 3 2 4 0 0 0 4 4

DÉNOMINATION DE L'ENTREPRISE SARL EASTER-EGGS

ADRESSE (voie) 44 46 rue de l' Ouest

CODE POSTAL 75014 VILLE PARIS

Nombre total d'associés ou actionnaires personnes morales de l'entreprise	P1	1	Nombre total de parts ou d'actions correspondantes	P3	499
---	----	---	--	----	-----

Nombre total d'associés ou actionnaires personnes physiques de l'entreprise	P2	1	Nombre total de parts ou d'actions correspondantes	P4	1
---	----	---	--	----	---

I – CAPITAL DÉTENU PAR LES PERSONNES MORALES :

Forme juridique ASS Dénomination EASTER EGGS.ORG

N° SIREN (si société établie en France) 437617020 % de détention 99.80 Nb de parts ou actions 499

Adresse : N° 44 Voie rue de l'Ouest

Code Postal 75014 Commune PARIS Pays FRANCE

Forme juridique Dénomination

N° SIREN (si société établie en France) % de détention Nb de parts ou actions

Adresse : N° Voie

Code Postal Commune Pays

Forme juridique Dénomination

N° SIREN (si société établie en France) % de détention Nb de parts ou actions

Adresse : N° Voie

Code Postal Commune Pays

Forme juridique Dénomination

N° SIREN (si société établie en France) % de détention Nb de parts ou actions

Adresse : N° Voie

Code Postal Commune Pays

II – CAPITAL DÉTENU PAR LES PERSONNES PHYSIQUES :

Titre (2) Nom patronymique Prénom(s)

Nom marital % de détention Nb de parts ou actions

Naissance : Date N° Département Commune Pays

Adresse : N° Voie

Code Postal Commune Pays

Titre (2) Nom patronymique Prénom(s)

Nom marital % de détention Nb de parts ou actions

Naissance : Date N° Département Commune Pays

Adresse : N° Voie

Code Postal Commune Pays

(1) Lorsque le nombre d'associés excède le nombre de lignes de l'imprimé, utiliser un ou plusieurs tableaux supplémentaires. Dans ce cas, il convient de numérotter chaque tableau en haut et à gauche de la case prévue à cet effet et de porter le nombre total de tableaux souscrits en bas à droite de cette même case.

(2) Indiquer : M pour Monsieur, MME pour Madame ou MLE pour Mademoiselle.

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032



Comptes annuels

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2018	Net 31/12/2017
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	131 440	88 704	42 737	60 166
Immobilisations financières (2)				
Autres immobilisations financières	11 353		11 353	10 854
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	142 793	88 704	54 089	71 019
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	289 721		289 721	324 536
Autres créances	32 368		32 368	36 849
Divers				
Valeurs mobilières de placement	251		251	253
Disponibilités	452 505		452 505	433 587
Charges constatées d'avance (3)	4 556		4 556	7 045
TOTAL ACTIF CIRCULANT	779 402		779 402	802 270
TOTAL GENERAL	922 195	88 704	833 491	873 289

Bilan passif

	31/12/2018	31/12/2017
CAPITAUX PROPRES		
Capital	42 000	42 000
Réserve légale	4 200	4 200
Report à nouveau	278 255	269 045
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	37 835	9 209
TOTAL CAPITAUX PROPRES	362 290	324 455
AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		26 168
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		26 168
DETTES (1)		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	26 671	19 284
Dettes fiscales et sociales	345 356	383 642
Autres dettes	274	
Produits constatés d'avance (1)	98 900	119 740
TOTAL DETTES	471 201	522 666
TOTAL GENERAL	833 491	873 289
(1) Dont à moins d'un an (a)	471 201	522 666
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	France	Exportations	31/12/2018	31/12/2017
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	38 950		38 950	15 587
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	1 385 702		1 385 702	1 349 611
Chiffre d'affaires net	1 424 652		1 424 652	1 365 197
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			2 022	1 978
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges			12 464	9 954
Autres produits			8	13
Total produits d'exploitation (I)			1 439 146	1 377 142
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises			28 840	13 123
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			142 150	146 650
Impôts, taxes et versements assimilés			22 111	20 246
Salaires et traitements			805 591	807 959
Charges sociales			351 439	334 785
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			29 078	20 175
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			16	19
Total charges d'exploitation (II)			1 379 225	1 342 956
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			59 921	34 186
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			1 786	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			1 786	
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				248
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)				248
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			1 786	-248
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			61 707	33 938

Compte de résultat (suite)

	31/12/2018	31/12/2017
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	1 935	431
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges	26 168	15 000
Total produits exceptionnels (VII)	28 103	15 431
Sur opérations de gestion	33 422	13 992
Sur opérations en capital	22 000	
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		26 168
Total charges exceptionnelles (VIII)	55 422	40 160
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-27 319	-24 729
Impôts sur les bénéfices (X)	-3 447	
Total des produits (I+III+V+VII)	1 469 035	1 392 573
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 431 200	1 383 364
BENEFICE OU PERTE	37 835	9 209